АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    01.04.2024 г.                                                                                  № 30

О создании оперативных манёвренных
групп для тушения природных пожаров
на территории Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области

В соответствии с распоряжением Администрации Курского района Курской области от 16.02.2024 №138 «О подготовке и проведении пожароопасного сезона 2024 года на территории Курского района Курской области», а также в целях недопущения перехода огня на населённые пункты, социально-значимые объекты и объекты экономики.
1. Создать оперативные манёвренные группы для тушения природных пожаров на территории Ворошневского  сельсовета Курского района Курской области согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Реагирование групп осуществлять по решению Главы Ворошневского сельсовета Курского района при получении информации о возгорании, пожарной угрозе населённому пункту.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

    Глава Ворошневского сельсовета
    Курского района                                                                Н.С.Тарасов
                                   					Приложение
к распоряжению Администрации
Ворошневского сельсовета
Курского района
от 01.04.2024 г. №30

Оперативные маневренные группы для тушения природных пожаров на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

                                                      д. Ворошнево
Тарасов Николай Сергеевич          ул. 1-я Коноплянка д. 18       89524942920
Марков Владимир Анатольевич   ул. Масалова д. 30                 89045289066
Тарасова Анна Вячеславовна          ул. Тепличная д.54               89192710310